お得意先各位 2024年1月

サントリー株式会社

支社・支店

拝啓　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「紅海」における武装組織の攻撃活発化の影響を受け、世界規模での運航方針・経路の変更による輸送遅延が発生し、

下記の製品において一時品薄、一時品切れとなります。

貴社ならびにお客様に多大なご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。

今後の需給安定に向けて尽力して参りますので、何卒事情ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

１．一時品薄品目（需給回復時期は未定）

製品名 製品コード
容量
（ｍｌ）

梱包
（本）

ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＳＤＰコード 調整時期

セニョリオ　デ　オルガス　赤　７５０ｍｌ　２０２２ YSDR22 750 12 4901777208438 04901777208469 0137672 24年1月10日受注分～

セニョリオ　デ　オルガス　白　７５０ｍｌ　２０２２ YSDW22 750 12 4901777208476 04901777208483 0137671 24年1月10日受注分～

アンジュエール ANGANR 750 12 4901777166745 14901777166742 1448181 24年1月10日受注分～

アンジュエール　ブリュット ANGABR 750 12 4901777207868 14901777207865 1448183 24年1月10日受注分～

アンジュエール　ロゼ ANGAVR 750 12 4901777166769 14901777166766 1448188 24年1月10日受注分～

2．一時品切れ品目（出荷再開時期は未定）　1/3頁

製品名 製品コード
容量
（ｍｌ）

梱包
（本）

ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＳＤＰコード 品切れ時期

バロンドレスタック　赤　２１　７５０ｍｌ（首掛け） CLRB1A 750 12 3211200991075 13211200991072 0137336 24年1月10日受注分～

バロンドレスタック　赤　２１　７５０ｍｌ（首掛け） CLRB1B 750 12 3211200991075 13211200991072 0137618 24年1月10日受注分～

バロンドレスタックボルドー白２２　７５０（首掛け） CLWB2C 750 12 3211200991044 13211200991041 0137402 24年1月10日受注分～

カステル　ブレサック　ボルドー　赤　２２　７５０ CBRS22 750 12 3175520018778 13175520018775 0137718 24年1月10日受注分～

ヴュー　パープ　フランス　赤　２５０ＭＬ CVPFRM 250 24 3175520300224 13175520300221 1447443 24年1月10日受注分～

レゾルムドカンブラス　ＣＳ　２２　７５０（首掛け） CLCC2A 750 12 4901777315754 14901777315751 0137881 24年1月10日受注分～

レゾルム　ド　カンブラス　メルロ　２０２１ CLCM21 750 12 4901777324848 14901777324845 0136686 24年1月10日受注分～

レゾルム　ド　カンブラス　メルロ　２０２２　７５０ CLCM22 750 12 4901777324848 14901777324845 0137706 24年1月10日受注分～

レゾルム　ド　カンブラス　ＳＢ　２０２２ CLCS22 750 12 4901777331778 14901777331775 0137106 24年1月10日受注分～

メゾン　カステル　サンテミリオン　２０２１ CMST21 750 12 4901777355767 04901777355774 0135585 24年1月10日受注分～

オーシエール　シャルドネ　２０２２　７５０ｍｌ AUSW22 750 6 4582181937086 24582181937080 0137577 24年1月10日受注分～

ウイリアム　フエ－ブル　シヤブリ　２０ WFCR20 750 12 3443620068185 23443620068189 0135216 24年1月10日受注分～

ウィリアム　フェーブル　シャブリ　２１ WFCR21 750 12 3443620068185 23443620068189 0136715 24年1月10日受注分～

ウィリアム　フェーブル　シャブリ　２２ WFCR22 750 12 3443620068185 23443620068189 0137766 24年1月10日受注分～

ウィリアム　フェーブル　シャブリ　２０２０　中瓶 WFMC20 375 12 3443620068321 23443620068325 0135626 24年1月10日受注分～

フォルタン　リトラル　グルナッシュ　ロゼ　２０２１ FLLG21 750 12 4901777313774 14901777313771 0134332 24年1月10日受注分～

フォルタン　リトラル　グルナッシュ　ロゼ　２０２２ FLLG22 750 12 4901777313774 14901777313771 0137098 24年1月10日受注分～

 記

輸入ワイン製品需給調整のご連絡

2．一時品切れ品目（出荷再開時期は未定）　2/3頁

製品名 製品コード
容量
（ｍｌ）

梱包
（本）

ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＳＤＰコード 品切れ時期

フオルタン　リトラル　メルロ　２０２２ FLLM22 750 12 4901777331761 14901777331768 0137099 24年1月10日受注分～

フオルタンリトラルソ－ヴイニヨン・ブラン２１ FLLS21 750 12 4901777331938 14901777331935 0135219 24年1月10日受注分～

フオルタンリトラルソーヴィニヨンブラン２２ FLLS22 750 12 4901777331938 14901777331935 0137097 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロオルガニコシチリア２０２２ TVCB22 750 12 8008530055943 18008530055940 0137114 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロオルガニコシチリア２０２２（ＣＰ） TVCB2V 750 12 8008530055943 18008530055940 0137684 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコシチリア２１（新デザイ） TVOB1A 750 12 8008530055943 18008530055940 0135699 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　サンジョヴェーゼ　２１ TVCS21 750 12 8008530048402 18008530048409 0135813 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　サンジョヴェーゼ　２２ TVCS22 750 12 8008530048402 18008530048409 0136790 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロオルガニコ　ＴＲＣＨ　２２ TVCT22 750 12 8008530048396 18008530048393 0136789 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＴＣ２０　ＯＧクビカケ TVOT0E 750 12 8008530048396 18008530048393 0134227 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコＳＶ１Ｌシール TVDS1A 1,000 10 8008530029579 38008530029570 0136213 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコＳＶ　１Ｌ　（ＥＣ） TVDS1C 1,000 10 8008530029579 38008530029570 0136386 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＳＶ　１Ｌ　新キャップ TVDS1T 1,000 10 8008530029579 38008530029570 0137148 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＳＶ　１Ｌ　シール付 TVDS1U 1,000 10 8008530029579 38008530029570 0137154 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコＳＶ５００ｍｌシール付き TVDS5A 500 15 8008530029555 38008530029556 0136095 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコＳＶ　５００ｍｌ（ＥＣ） TVDS5C 500 15 8008530029555 38008530029556 0136343 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＴＣ　１Ｌ　（ＥＣ） TVDT1C 1,000 10 8008530029562 38008530029563 0136388 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＴＣ　１Ｌ（ＲＮ） TVDT1S 1,000 10 8008530029562 38008530029563 0137777 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＴＣ　１Ｌ　新キャップ TVDT1T 1,000 10 8008530029562 38008530029563 0137149 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＴＣ　１Ｌ　シール付 TVDT1U 1,000 10 8008530029562 38008530029563 0137155 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコＴＣ１Ｌ（ＣＰ） TVDT1V 1,000 10 8008530029562 38008530029563 0137678 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　スプマンテ　７５０ｍｌ TVOSP 750 12 8008530098360 18008530098367 0132611 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　スプマンテ　新 TVOSPA 750 12 8008530098360 18008530098367 0135697 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　スプマンテ　通年首掛け TVOSPK 750 12 8008530098360 18008530098367 0133149 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　スプマンテ　ＣＰ TVOSPV 750 12 8008530098360 18008530098367 0137688 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　オルガニコ　ＳＰ　アオドウＣＰ TVOSPZ 750 12 8008530098360 18008530098367 0134110 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ロッソ　イタリア　３Ｌ　ＢＩＢ TVIR3M 3,000 4 8008530017255 48008530017253 0131329 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ロッソ　イタリア　７５０ｍｌ TVIRNY 750 12 8008530023256 18008530023253 0134681 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ビアンコ　イタリア　７５０ｍｌ TVIBNY 750 12 8008530023249 18008530023246 0134825 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ビアンコ　イタリア　３ＬＢＩＢ内製 TVIW3M 3,000 4 8008530017248 48008530017246 0131365 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ランブルスコ　ロッソ　７５０ｍｌ TLMELR 750 12 8008530072209 18008530072206 0134878 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ＢＩＯピッコロ　ロッソ２５０ TBR25C 250 48 80936213 18008530019287 0135187 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロＢＩＯロッソ２５０（新キャップ） TBR25D 250 48 80936213 18008530019287 0137291 24年1月10日受注分～

タヴェルネッロ　ＢＩＯ　ロッソ２５０　シール TBR25K 250 48 80936213 18008530019287 0135189 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ＜マドンナ＞２０２０ GLM20 750 12 4004068110080 14004068110087 0131799 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ　＜マドンナ＞２０　首掛け　春 GLM20K 750 12 4004068110080 14004068110087 0133816 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ　＜マドンナ＞　２１　首掛け　春 GLM21K 750 12 4004068110080 14004068110087 0134122 24年1月10日受注分～

マドンナ　２０２１（２３年４月特発） GLM21M 750 12 4004068110080 24004068110084 0136480 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ　＜マドンナ＞　２０２２ GLM22 750 12 4004068110080 14004068110087 0135848 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ　＜マドンナ＞２１中瓶 GMM21 375 24 4004068120072 14004068120079 0135384 24年1月10日受注分～

リープフラウミルヒ　＜マドンナ＞２２中瓶 GMM22 375 24 4004068120072 14004068120079 0135849 24年1月10日受注分～

マドンナ　アール　２０２０　＜ロゼ＞ MRR20 750 12 4004068110158 14004068110155 0132385 24年1月10日受注分～

マドンナ　アール　＜ロゼ＞　２０２２ MRR22 750 12 4004068110158 14004068110155 0135854 24年1月10日受注分～

2．一時品切れ品目（出荷再開時期は未定）　3/3頁

製品名 製品コード
容量
（ｍｌ）

梱包
（本）

ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＳＤＰコード 品切れ時期

フレシネ　コルドン　ネグロ　７５０ｍｌ YFNGA 750 12 4901777187955 14901777187952 0130894 24年1月10日受注分～

フレシネ　コルドン　ネグロ　７５０ｍｌ　シール付 YFNGAA 750 12 4901777187955 14901777187952 0131185 24年1月10日受注分～

フレシネ　コルドン　ネグロ　７５０ｍｌ（シール付） YFNGAM 750 12 4901777187955 14901777187952 0136491 24年1月10日受注分～

フレシネコルドンネグロパーティー（２２年） YFNGAP 750 12 4901777187955 14901777187952 0135070 24年1月10日受注分～

フレシネコルドンネグロパ－ティ－（金ラメ） YFNGAT 750 12 4901777187955 34901777187956 0137697 24年1月10日受注分～

フレシネ　カルタ　ネバダ　７５０ｍｌ YFNVA 750 12 4901777187986 14901777187983 0131001 24年1月10日受注分～

フレシネカルタネバダ７５０ｍｌ（２１年グラス付） YFNVAF 750 12 4901777187986 24901777187980 0133090 24年1月10日受注分～

フレシネ　カルタ　ネバダ　７５０ｍｌ YFNVRG 750 12 4901777374713 14901777374710 0135349 24年1月10日受注分～

フレシネ　カルタ　ネバダ　７５０ｍｌ YFNVRO 750 12 4901777374713 14901777374710 0138411 24年1月10日受注分～

フレシネカルタネバダパーティー（２２年） YFNVRP 750 12 4901777374713 14901777374710 0135073 24年1月10日受注分～

フレシネカルタネバダパ－ティー（金ラメ） YFNVRU 750 12 4901777374713 34901777374714 0137699 24年1月10日受注分～

フレシネ　カルタ　ネバダ　中瓶 YFNVHA 375 12 4901777187993 14901777187990 0131003 24年1月10日受注分～

フレシネ　カルタ　ネバダ　中瓶 YFNVRH 375 12 4901777375154 14901777375151 0133478 24年1月10日受注分～

フレシネセミセコロゼ７５０ｍｌ（２１年グラス付） YFSRAF 750 12 4901777188013 24901777188017 0133089 24年1月10日受注分～

フレシネセミセコロゼパーティー（２２年） YFSREJ 750 12 4901777188013 14901777188010 0135071 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　７５０ｍｌ（シール付） YFSREM 750 12 4901777188013 14901777188010 0136492 24年1月10日受注分～

フレシネセミセコロゼパ－ティ－（金ラメ） YFSRET 750 12 4901777188013 34901777188014 0137698 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　７５０ｍｌ YFSRG 750 12 4901777188013 14901777188010 0135006 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　１８年グラス付 YFSSQG 750 12 4901777188013 14901777188010 1444753 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　７５０ｍｌ YFSSZ 750 12 4901777188013 14901777188010 1448415 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　中瓶　（シール付） YFSRHM 375 12 4901777188020 14901777188027 0136494 24年1月10日受注分～

フレシネ　セミセコ　ロゼ　中瓶 YFSRMG 375 12 4901777188020 14901777188027 0135007 24年1月10日受注分～

ミオネットＤＯＣトレヴィーゾブリュット７５０ｍｌ MPTBN 750 6 4901777345164 14901777345161 0132719 24年1月10日受注分～

ヴィッラ　サンディ　　ＤＯＣ　イル　フレスコ VPRTA 750 6 8017494062034 28017494062038 1448283 24年1月10日受注分～

ヴィッラ　サンディ　ブラン　ド　ブラン VSBBA 750 6 8017494221011 28017494221015 1448284 24年1月10日受注分～

モマンドール　エクストラ　ドライ　２３年年末特発 YFS23T 750 12 4901777277151 04901777277168 0137578 24年1月10日受注分～

モマンドール　エクストラ　ドライ YFSME 750 12 4901777277151 04901777277168 1444453 24年1月10日受注分～

モマンドール　エクストラ　ドライ YFSME2 750 12 4901777277151 04901777277168 0135361 24年1月10日受注分～

モマンドール　エクストラ　ドライ YFSMEN 750 12 4901777277151 04901777277168 0134551 24年1月10日受注分～

デュック　ド　パリ　ブリュット YFGPBS 750 12 3438931009415 13438931009412 0132741 24年1月10日受注分～

シャトー　セル・メジャン　２０１９　７５０ｍｌ JSM19 750 12 3186124115336 13186124115333 0135650 24年1月10日受注分～

シヤト－　セル・メジヤン　２０２０　７５０ｍｌ JSM20 750 12 3186124115336 13186124115333 0137464 24年1月10日受注分～

ラ　フォン　フランセ－ズ　２０２０　７５０ＭＬ JAF20 750 12 3186124110768 13186124110765 0136156 24年1月10日受注分～

ラ　フオン　フランセ－ズ　２０２１　７５０ｍｌ JAF21 750 12 3186124110768 13186124110765 0136645 24年1月10日受注分～

　ラ　フオン　フランセ－ズ　２０２２　７５０ｍｌ JAF22 750 12 3186124110768 13186124110765 0137508 24年1月10日受注分～

アンジュエール　アイス ANGACR 750 12 4901777332041 14901777332048 1448182 24年1月10日受注分～

ドイツ　ツェラー　シュヴァルツェ　カッツ　２０ GLDK20 750 12 4010215660247 14010215660244 0133602 24年1月10日受注分～

ドイツ　ツェラー　シュヴァルツェ　カッツ　２２ GLDK22 750 12 4010215660247 14010215660244 0135886 24年1月10日受注分～

テッレ　フォルティ　ロマーニャＳＧ２１　１．５Ｌ VSW21 1,500 6 8008530009083 18008530009080 0135798 24年1月10日受注分～

テッレ　フォルティ　ロマーニャＳＧ２２　１．５ VSW22 1,500 6 8008530009083 18008530009080 0137575 24年1月10日受注分～

テッレ　フォルティ　トレッビアーノ　２１ VTR21 750 12 8008530005788 18008530005785 0135804 24年1月10日受注分～

テッレ　フォルティ　トレッビアーノ　２２ VTR22 750 12 8008530005788 18008530005785 0136548 24年1月10日受注分～

以上